

# Managing Director, Hubballi-Dharwad Smart City Limited, Hubballi

Work Order No.:MC&A/HBL- 456 -A/ Size : 13 X 3 Col. Cm.

Hosadiganta (All edn.)

Advmt Date : 05-08-2018

 <b>ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಅಮಿಟೆಡ್</b> <b>HUBBALLI-DHARWAD SMART CITY LIMITED</b> Special Purpose Vehicle for Implimentation of Smart City Project (Registered Company No. CIN : U74999KA2017 PLC101265)					
ನಂ:ಎಚ್‌ಡಿಎಸ್‌ಸಿಎಲ್/ಟೆಂಡರ್/2018-19			ದಿನಾಂಕ : 04-08-2018		
<b>ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ</b>					
<b>ಜಾರ್ಜಿಸ್ತರಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ : 34/2018-19 ದಿನಾಂಕ : 04-08-2018</b>					
<p>ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಅನುದಾನದಲ್ಲಿ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಾರದರ್ಶಕ ಆದೇಶ 1999-2000ರ ಪ್ರಕಾರ ಆಕ್ಟ-2000ರ ನಿಯಮದಂತೆ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ ಬಿಡ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ ಕೆಡಬ್ಲ್ಯೂ-4 ನಿಯಮದನ್ವಯ PWD/CPWD/HDMC ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾದ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಮತ್ತು ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.</p> <p><b>ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳು :-</b> 1) ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಗುತ್ತಿಗೆಗಳನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. 2) ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಹಣವನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಂದಾಯ ಮಾಡುವುದು.</p> <p>ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಕಚೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 0836-2355331, 2355322 ರಿಂದ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಮತ್ತು ಅಂತರ್ ಜಾಲದ ಮೂಲಕ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ <a href="http://www.eproc.karnataka.gov.in">http://www.eproc.karnataka.gov.in</a> ರಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ : 13-08-2018 ರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಸದರ ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಬದಲಾವಣೆಯಾದಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಬದಲಾವಣೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ದಾಖಲಿಸಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.</p>					
ಇಂಡೆಂಟ್ ನಂ.	ಕಾಮಗಾರಿ ಹೆಸರು	ಟೆಂಡರಿಂಗ್ ಮೊತ್ತ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	EMD ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಕಾಮಗಾರಿ ಅವಧಿ	ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ದರ್ಜೆ
509	ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನೆಹರು ಮೈದಾನದ ನವೀಕರಣ ಕಾಮಗಾರಿ	11,48,95,716/-	11,49,000/-	12 ತಿಂಗಳು (ಮಳೆಗಾಲ ಅವಧಿ ಸೇರಿ) ಐದು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆ	1 ನೇ ದರ್ಜೆ
<p>1) ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 12-10-2018 ಸಂಜೆ 4.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ 2) ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ : 15-10-2018 ಮುಂಜಾನೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ 3) ಪ್ರೀ-ಬಿಡ್ ಮೀಟಿಂಗ್ ದಿನಾಂಕ : 28-08-2018 ಮುಂಜಾನೆ 11 ಘಂಟೆಗೆ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಚೇರಿ, ಐಟಿ ಪಾರ್ಕ್, 4ನೇ ಮಹಡಿ, 'ಇ' ಬ್ಲಾಕ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.</p> <p>ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಯೋಜನೆ) ಸಹಿ/- ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ತಾಂತ್ರಿಕ, ಎಚ್‌ಡಿಎಸ್‌ಸಿಎಲ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ಹಾಗೂ ಅಧೀಕೃತ ಅಭಿಯಂತರರು ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ</p> <p>ಸಹಿ/- ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ</p>					

Work Order No.:MC&A/HBL- 456 -B / Size : 13 X 3 Col. Cm.

Times of India (Karnataka edn.)

Advtment Date : 05-08-2018

 <b>ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಅಮಿಟೆಡ್</b> <b>HUBBALLI-DHARWAD SMART CITY LIMITED</b> Special Purpose Vehicle for Implimentation of Smart City Project (Registered Company No. CIN : U74999KA2017 PLC101265)						
No: HDSCL/SCP Tender/MD/2018-19			Date : 04.08.2018			
<b>E- Tender Notification on Hubballi-Dharwad Smart City Project</b>						
Advt. No. 34/2018-19 Date : 04-08-2018						
<p>1. The Managing Director, Hubballi-Dharwad Smart City Ltd (HDSCL) invites the bid from eligible bidders through E-procurement under Karnataka Public Procurement &amp; Transparency Act 1999-2000.</p>						
Sl. No.	Indent No.	Name of work	Total Project Cost in (Rs.)	EMD Amount (Rs.)	Period of completion	Contractor Classification
1	509	Rehabilitation of Nehru Stadium under Hubballi-Dharwad Smart City Limited.	11,48,95,716/-	11,49,000/-	12 months including monsoon period and O&M for five years	Ist Class
<p>(2) The bidders have to participate through online procurement only. The website for "ONLINE BIDDING" is <a href="http://www.eproc.karnataka.gov.in">http://www.eproc.karnataka.gov.in</a>. (3) All the bid documents can be seen and obtained from website <a href="http://www.eproc.karnataka.gov.in">http://www.eproc.karnataka.gov.in</a>. (4) All the payments to be made through E-Procurement only. (5) RFP documents will be available for bidding on above website from Date : 13.08.2018 onwards. (6) The last date for submission of tender document is 12.10.2018 by 4 PM (7) Technical Proposal will be opened on 15.10.2018 at 11.30 AM (8) Pre-bid meeting will be held on 28.08.2018 at 11 AM at the office of Hubballi Dharwad Smart City Limited., 4<sup>th</sup> Floor, 'E' Block, IT Park, Hubballi. (9) Other details can be seen in the bid documents. (10) Any information on Addendum / Corrigendum / Cancellation of tender can be seen in the said website. (11) For further details please contact Special Officer, Hubballi Dharwad Smart City Limited, Hubballiduring the Office hours on Telephone No: 0836-2355331, 2355332 information can also be obtained from website: <a href="http://www.eproc.karnataka.gov.in">http://www.eproc.karnataka.gov.in</a> and smartnet.in</p>						
Sd/- Executive Engineer (Project) Hubballi-Dharwad Municipal Corporation, Hubballi			Sd/- General Manager (Tech) HDSCL, & Supertending Engineer, HDMC, Hubballi.			
Sd/- Managing Director Hubballi-Dharwad Smart City Limited., Hubballi						